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Mistrzostwa Warmińsko-Mazurskiego Okręgu Pływackiego 2021
Olsztyn, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 19 Kobiet, 200m klasyczny Open
2021.11.20 - 17:13 Wyniki
Rekord Okręgu Open 2:23.71 Krawczyk Paulina 00213 Olsztyn 2016.12.16
Rekord Okręgu 19 + 2:23.71 Krawczyk Paulina 00213 Olsztyn 2016.12.16
Rekord Okręgu 18 2:25.97 Wikieł Angelika 01113 Lublin 2016.03.12
Rekord Okręgu 17 2:34.34 Wikieł Zaklina 01113 Gorzow Wlkp 2017.03.11
Rekord Okręgu 16 2:32.44 Wikieł Angelika 00213 Raciborz 2014.03.30
Rekord Okręgu 15 2:33.99 Bieńkowska Wiktoria 00413 Oswiecim 2008.01.19
Rekord Okręgu 14 2:34.50 Wikieł Zaklina 00213 Olsztyn 2014.03.08
Rekord Okręgu 13 2:38.83 Piechowicz Karolina 01313 Olsztyn 2018.11.24
Rekord Okręgu 12 2:47.63 Bieńkowska Wiktoria Gdansk 2005.11.17
Rekord Okręgu - 11 2:53.70 Kułakowska Monika 00713 Olsztynie 2014.12.05
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i młodsi

1. Nitschka Olga 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:21.08 46.15 52.32 52.49 50.12
2. Śliwa Oliwia 10 UKP Jedynka Elbląg 3:31.71 48.29 53.87 55.95 53.60
3. Dziapka Lena 10 MTP Kormoran Olsztyn 3:43.88 53.46 56.67 58.02 55.73
4. Różalska Maja 10 UKP Jedynka Elbląg 3:59.30 55.02 59.88 2:04.40
5. Szmit Aleksandra 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 4:23.87 59.74 1:07.93 1:09.48 1:06.72

12 lat

1. Pieńkowska Martyna 09 KS Płetwal Szczytno 3:00.85 40.61 46.64 47.17 46.43
2. Walkowiak Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn 3:22.93 46.82 51.84 52.88 51.39
3. Szyszkowska Alana 09 UKS MOS Ełk 3:34.84 47.19 55.41 56.21 56.03
4. Przekop Amelia 09 MUKS Piorun Gołdap 3:46.89 48.95 57.51 1:00.73 59.70

13 lat

1. Jabłońska Natalia 08 MTP Kormoran Olsztyn 3:01.04 41.87 47.02 46.87 45.28
2. Zalech Agata 08 MTP Kormoran Olsztyn 3:07.05 43.66 49.00 47.87 46.52
3. Jarmołowicz Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:15.52 45.42 49.54 50.86 49.70
4. Puchalska Roksana 08 MUKS Piorun Gołdap 3:21.50 44.40 52.41 53.28 51.41
5. Szostawicka Karolina 08 MTP Kormoran Olsztyn 3:22.01 45.98 51.60 52.77 51.66

14 lat

1. Żuchowska Antonina 07 SWIMLAND Olsztyn 2:56.82 39.24 45.06 46.48 46.04
2. Juchniewicz Maja 07 MKS Medyk Giżycko 3:03.34 41.59 46.11 47.41 48.23
3. Przybyszewska Joanna 07 MTP Kormoran Olsztyn 3:03.46 41.78 46.57 48.25 46.86
4. Urbańska Zuzanna 07 MTP Kormoran Olsztyn 3:05.78 42.46 47.80 48.89 46.63
5. Rojek Hanna 07 MTP Kormoran Olsztyn 3:11.97 43.75 49.70 49.36 49.16

15 lat i starsi

1. Doroszkiewicz Anna 05 UKP Jedynka Elbląg 2:39.89 36.84 40.02 40.42 42.61
2. Chojnacka Kinga 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:42.95 35.88 41.17 43.75 42.15
3. Sobek Iga 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:43.88 38.00 41.81 42.59 41.48
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Mistrzostwa Warmińsko-Mazurskiego Okręgu Pływackiego 2021
Olsztyn, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 19, Kobiet, 200m klasyczny

Open

1. Dzwonnik Zuzanna 00 UKS 190 Łódź 2:34.26 34.97 38.80 40.13 40.36
2. Zielińska Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 2:39.24 35.59 40.35 41.25 42.05
3. Doroszkiewicz Anna 05 UKP Jedynka Elbląg 2:39.89 36.84 40.02 40.42 42.61
4. Sulak Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:42.77 37.72 41.52 41.97 41.56
5. Chojnacka Kinga 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:42.95 35.88 41.17 43.75 42.15
6. Sobek Iga 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:43.88 38.00 41.81 42.59 41.48
7. Żuchowska Antonina 07 SWIMLAND Olsztyn 2:56.82 39.24 45.06 46.48 46.04
8. Pieńkowska Martyna 09 KS Płetwal Szczytno 3:00.85 40.61 46.64 47.17 46.43
9. Jabłońska Natalia 08 MTP Kormoran Olsztyn 3:01.04 41.87 47.02 46.87 45.28

10. Juchniewicz Maja 07 MKS Medyk Giżycko 3:03.34 41.59 46.11 47.41 48.23
11. Przybyszewska Joanna 07 MTP Kormoran Olsztyn 3:03.46 41.78 46.57 48.25 46.86
12. Naji Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki3:05.03 43.35 47.21 47.46 47.01
13. Urbańska Zuzanna 07 MTP Kormoran Olsztyn 3:05.78 42.46 47.80 48.89 46.63
14. Zalech Agata 08 MTP Kormoran Olsztyn 3:07.05 43.66 49.00 47.87 46.52
15. Rojek Hanna 07 MTP Kormoran Olsztyn 3:11.97 43.75 49.70 49.36 49.16
16. Jarmołowicz Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:15.52 45.42 49.54 50.86 49.70
17. Ciszyk Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki3:19.76 44.56 50.61 53.70 50.89
18. Nitschka Olga 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:21.08 46.15 52.32 52.49 50.12
19. Puchalska Roksana 08 MUKS Piorun Gołdap 3:21.50 44.40 52.41 53.28 51.41
20. Szostawicka Karolina 08 MTP Kormoran Olsztyn 3:22.01 45.98 51.60 52.77 51.66
21. Walkowiak Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn 3:22.93 46.82 51.84 52.88 51.39
22. Śliwa Oliwia 10 UKP Jedynka Elbląg 3:31.71 48.29 53.87 55.95 53.60
23. Szyszkowska Alana 09 UKS MOS Ełk 3:34.84 47.19 55.41 56.21 56.03
24. Dziapka Lena 10 MTP Kormoran Olsztyn 3:43.88 53.46 56.67 58.02 55.73
25. Przekop Amelia 09 MUKS Piorun Gołdap 3:46.89 48.95 57.51 1:00.73 59.70
26. Różalska Maja 10 UKP Jedynka Elbląg 3:59.30 55.02 59.88 2:04.40
27. Szmit Aleksandra 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 4:23.87 59.74 1:07.93 1:09.48 1:06.72

www.livetiming.pl
mailto:elachodyna@poczta.fm
mailto:elachodyna@poczta.fm

